
UCHWAŁA  Nr XXVI/231/22 

RADY GMINY GNOJNO 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Gnojno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1282 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Gnojno z dniem 1 lutego 2022 r. powołuje się Panią Agnieszkę Liberek na 

stanowisko Skarbnika Gminy Gnojno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Wcisło  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F0748D-3A96-471A-A1FF-28C2343123B5. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE 

Wójt Gminy Gnojno złożył wniosek o powołanie Pani Agnieszki Liberek na stanowisko Skarbnika 

Gminy Gnojno. Pani Liberek pełni obecnie obowiązki skarbnika oraz posiada kwalifikacje wymagane na tym 

stanowisku, określone w art. 54 ust. 2 ustawy z dni a 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 

r., poz. 305 ze zm.). 

Stosunek pracy skarbnika gminy zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy o pracownikach samorządowych 

nawiązuje się na podstawie powołania. Powołanie skarbnika na wniosek wójta należy do wyłącznej 

właściwości rady gminy (art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym). 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F0748D-3A96-471A-A1FF-28C2343123B5. Podpisany Strona 2 z 2


